PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 20.06.2023                                                                                                               № 169
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 31.05.2023 № 159                                     «О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги»

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.
Внести изменение в пункт 1 решения Городской Думы города Калуги от 31.05.2023 № 159 «О согласовании крупной сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса»                     г. Калуги», заменив слова «с ценой договора 2 228 208 744 (Два миллиарда двести двадцать восемь миллионов двести восемь тысяч семьсот сорок четыре) рубля 00 копеек, с учетом НДС» на слова «с ценой договора 2 212 491 252 (Два миллиарда двести двенадцать миллионов четыреста девяносто одна тысяча двести пятьдесят два) рубля 00 копеек, с учетом НДС».

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                               Ю.Е. Моисеев